KAWASAKI

Havali Aletler

KABZELI TORNAVIDA

JAPONYA

KABZELI TORNAVIDA

KPT-SD110 KPT-SD150
$358,00 $464,00
Ug Olgisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm
Calisma Torku 0,50-1,50 Kg 0,50-1,50 Kg
Agirhgi 1,20 Kg 1,35 Kg
Uzunlugu 205mm 240mm
Devir 2200d/dk 800d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"

KPT-SD110A $391,00
Ug Olgisi 1/4"
Kapasitesi 6mm
Galisma Torku 1,10-1,70 Kg
Agirhg 1,35Kg
Uzunlugu 205mm
Devir 2200d/dk Distan
Hava Girigi 1/4" Torklu

DUZ TiP TORNAVIDA

DUZ TiP TORNAVIDA

KPT-sD120 KPT-sSD160
$358,00 $464,00
Ug Olgisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm
Calisma Torku 0,50-1,50 Kg 0,50-1,50 Kg
Agirhgi 1,10 Kg 1,30 Kg
Uzunlugu 250mm 265mm
Devir 1800d/dk 800d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"

KPT-SD140 $464,00
Ug Olgiisii 1/4"
Kapasitesi 4mm
Galisma Torku 0,15-0,40 Kg
Agirhgi 1,20 Kg
Uzunlugu 203mm
Devir 1600d/dk
Hava Girisi 1/8"




FL-55D-1 FL-6SD-1
$2.037,50 $2.087,50
Bits Soketi 1/4" 1/4"
Tork Arahg 2,00-3,50kg/m 2,60-3,80kg/m
Agirhigi 0,88 Kg 0,95 Kg
Uzunlugu 226mm 238mm
Devir 5700d/dk 5800d/dk
e . 2 Bigakli Darbe 2 Bigakli Darbe
Gekic Sistemi Mekanizmali Mekanizmali
Hava Girisi 1/4" 1/4"
DUZ TiIP TORNAVIDA
FW-65XD-6 $1.006,80
Ug Olgiisii 1/4"
Kapasitesi 6mm
¢alisma Torku 1,00-1,80 Kg
Agirhg 1,10 Kg
Uzunlugu 235mm
Devir 10000d/dk
Hava Girigi 3/8"




Havali Aletler
TAYVAN

SUNTECH

KABZELI TORNAVIDA

KABZELI TORNAVIDA

ST SM-882 SM-883

il $250,80 $276,10 SM-AS002 $363,00 Auto Shut-Off
Ug Olgiisii 1/4" 1/4" Ug Olgiisii 1/4" Distan
Kapasitesi 6mm 6mm Kapasitesi 6mm Tork
Calisma Torku 5-13nm 5-16,4nm Galisma Torku 0,2-5,1nm Ayarh
Agirhgi 1,35 Kg 1,50 Kg Agirhgi 0,90 Kg Diisiik ses
Uzunlugu 228mm 254mm Uzunlugu 210mm 2 Adet
Devir 1800d/dk 800d/dk Devir 600d/dk Tork Yayi
Hava Girigi 1/4" 1/4" Hava Girisi 1/4" Shut-Off

KABZELI TORNAVIDA
(\_\
P

SM-AS102A $363,00 i
Uc¢ Olgiisii 1/4" Distan
Kapasitesi 6mm Tork
Calisma Torku 0,4-4 5nm Ayarli
Agirhigi 0,90 Kg Diisiik ses
Uzunlugu 210mm 2 Adet
Devir 1000d/dk Auto Shut-Off o Tork Yayi
Hava Girigi 1/4" Shut-Off

KABZELI TORNAVIDA

Compasiie

KABZELI TORNAVIDA

SM-82-7251F $189,20 SM-AS104 $363,00 Auto Shut-Off
Ug Olciisii 1/4" Uc Olgiisii 1/4"
Kapasitesi 6mm Kompozit Kapasitesi 6mm
¢alisma Torku 5-13nm Gaovde Calisma Torku 0,4-4,5nm Distan
Agirhgi 1,30 Kg Distan Agirhgi 0,90 Kg Tork
Uzunlugu 196mm Tork Uzunlugu 216mm Ayarli
Devir 1800d/dk Ayarli Devir 1000d/dk Diisiik ses
Hava Girigi 1/4" Diisiik ses Hava Girigi 1/4" Shut-Off




SUNTECH

Havali Aletler
TAYVAN

Compasiie

Kompozit
Govde
Diisiik ses

Ug Olciisii
Kapasitesi
Calisma Torku
Agirhgi
Uzunlugu
Devir

Hava Girisi

KABZELI TORNAVIDA

SM-
82-7254P

$189,20

1/4"

6mm
5-13nm
1,30 Kg
196mm
1800d/dk
1/4"

SM-
83-7254P

$223,90

1/4"
6mm
5-16,4nm
1,40 Kg
214mm
800d/dk
1/4"

Composiie

["Kompozit |
Govde
Distan
Tork
Ayarl

Diisiik ses

Uc Olgiisii
Kapasitesi
Galisma Torku
Agirhg
Uzunlugu
Devir

Hava Girisi

SM-

82-7254PF

$189,20

1/4"
6mm

1,2-11nm
1,30 Kg
196mm
1800d/dk
1/4"

KABZELI TORNAVIDA

SM-
83-7254PF

$223,90

1/4"

6mm
1,2-12,4nm
1,40 Kg
214mm
800d/dk
1/4"

KABZELI TORNAVIDA

KABZELI TORNAVIDA

)

SM-802 SM-803

S6-0907 $210,70 $92,40 $116,60
Uc Olciisii 1/4" Uc Olciisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 10mm Kapasitesi 6mm 6mm
Galisma Torku 1,22-16,4nm Calisma Torku 5-13nm 5-16,4nm
Agirhg 1,00 Kg Agirhg 1,15 Kg 1,20 Kg
Uzunlugu 190mm Uzunlugu 178mm 216mm
Devir 7000d/dk Devir 1800d/dk 800d/dk
Hava Girigi 1/4" Darbeli Hava Girigi 1/4" 1/4"

KABZELI TORNAVIDA
SM-88-8020 $81,00

Agirhigi 1,00 Kg
Uzunlugu 180mm
Devir 1800d/dk
Hava Girisi 1/4"




SUNTECH

Havali Aletler

TAYVAN

SM-AS005 SM-AS105 SM-AS205
$363,00 $363,00 $363,00
Ug Olgiisii 1/4" 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm 6mm
Calisma Torku 0,5-5,1nm 0,3-4,5nm 0,3-2,9nm
Agirhgi 0,70 Kg 0,70 Kg 0,70 Kg 2
Uzunlugu 240mm 240mm 240mm Auto Shut-Off
Devir 650d/dk 1100d/dk 1800d/dk
Hava Girigi 1/4" 1/4" 1/4" Ayarli Tork Yayi
DUZ TIP TORNAVIDA
SM-872 SM-873
$283,30 $312,40
Ug Olgiisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm
Calisma Torku 5-13nm 5-16,4nm
Agirhg 1,35 Kg 1,50 Kg
Uzunlugu 266mm 293mm
Devir 1800d/dk 800d/dk
Hava Girigi 1/4" 1/4"
DUZ TIP TORNAVIDA
SM- SM-
82-8423F 83-8423F
$271,20 $286,00
Uc Olciisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm
Calisma Torku 1,2-11nm 1,2-12 4nm
Agirhg 1,20 Kg 1,40 Kg
Uzunlugu 265mm 283mm W
Devir 1800d/dk 800d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"
DUZ TiP TORNAVIDA
SM-842 SM-843
$133,10 $145,20
Ug Olgiisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm
Calisma Torku 5-13nm 5-16,4nm
Agirhgi 1,05 Kg 1,20 Kg
Uzunlugu 255mm 280mm
Devir 1800d/dk 800d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"




Havali Aletler
TAYVAN

SUNTECH

DUZ TiP TORNAVIDA DUZ TiP TORNAVIDA

S6-0907S $210,70 56-0905 $101,80
Ug Olgiisi 1/4" Ug Olgisi 1/4"
Kapasitesi 10mm Kapasitesi 6mm
Calisma Torku 1,2-15nm Calisma Torku 2,2-7nm
Agirhg 1,00 Kg Agirhg 0,70 Kg
Uzunlugu 210mm Uzunlugu 190mm
Devir 7000d/dk Devir 8000d/dk
Hava Girisi 1/4" | Darbeli | Hava Girisi 1/4" | Darbeli

DUZ TIP TORNAVIDA

DUZ TiP TORNAVIDA

56-0320 $187,00 S6-0909 $90,80

Ug Olglisti 1/4" Ug Olglisti 1/4"

Kapasitesi 6mm Kapasitesi 6mm

¢alisma Torku 2,2-7nm ¢Calisma Torku 1,2-3,4nm
Agirhgi 0,67 Kg Auto Shut-Off Agirhgi 0,60 Kg
Uzunlugu 195mm Uzunlugu 210mm

Devir 9000d/dk Devir 1500d/dk

Hava Girisi 1/4" | Darbeli | Hava Girisi 1/4"




HYMAIR

DUZ TiP TORNAVIDA

®

Havali Aletler

AT-4055 $96,10
Ug Olgtisi 1/4"
Kapasitesi 4mm
Agirhgi 0,68 Kg
Uzunlugu 238x50mm
Devir 1000d/dk
Hava Girigi 1/4" | Shut-off
DUZ TIP TORNAVIDA
AT-4050 $44,10
Ug Olgisii 1/4"
Kapasitesi 4mm
Agirhgi 0,67 Kg
Uzunlugu 203x50mm
Devir 1500d/dk
Hava Girigi 1/4"
DUZ TiIP TORNAVIDA
AT-W5 $44,10
Uc Olciisii 1/4"
Kapasitesi 5mm
Agirhigi 0,70 Kg
Uzunlugu 195x60mm
Devir 12000d/dk
Hava Girisi 1/4"




